MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 306832

Numero de orden de compra a modificar: 69441

Entidad compradora: Ministerio de Cultura

Nombre del solicitante: Oscar Andes Victoria Baquiro
Proveedor: SOLUTION COPY LTDA.
Mecanismo de agregacion de demanda: Alquiler de ETP I

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2021-12-24 11:57:03

Camposa Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2

65086 ALQUILER ESCANERS |CDP-517821 CDP 517821
2021 - MINCULTURA

Nueva AVF 145621 AVF-145621 AVF 145621

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 eta02--lote3a-23 7.0 Mes 3013299.00 CDP-517821 21093093.00
ETP ESCANER
A4 CAMAPLANA
Minimo 8.000
paginas Minimo
60 ppm Zona 1



eta02--lote3a-14 7.0
COMPONENTE
MODULO DE

RED A3y A4,

para item 2 a 14

NA NA NA Zona 1

eta02--lote3a-26 1.0
SERVICIO

Instalacion

Software y
configuracion del

ETP ETP NA NA
Zonal

eta02--IVA 1.0

eta02--lote3a-3 3.5
ETP ESCANER

A4 CAMAPLANA
Minimo 8.000

paginas Minimo

60 ppm Zona 1

eta02--lote3a-1 3.5
COMPONENTE
MODULO DE

RED A3y A4,
paraitem 2 a 14

NA NA NA Zona 1

Articulos editados y/o agregados

Mes

Mes

Unidad

Mes

Mes

568204.00

340492.00

5116434.00

393039.00

40586.00

CDP-517821

CDP-517821

CDP-517821

CDP-517821

CDP-517821

3977428.00

340492.00

5116434.00

1375636.50

142051.00

Tipo

Nuevo

Nuevo

Editado

Nuevo

Nuevo

No Articulo

eta02--lote3a-
27 ETP
ESCANER A4
CAMAPLANA
Minimo 8.000
paginas
Minimo 60 ppm
Zonal

eta02--lote3a-8
COMPONENTE
MODULO DE
RED A3y A4,
para item 2 a
14 NA NA NA
Zona l

eta02--IVA

Cantidad Unidad

3.00 Mes

3.00 Mes

1.00 Unidad

Precio

3537351.00

324688.00

7317796.23

Cuenta

AVF-145621

AVF-145621

CDP-517821

Total

10612053.00

974064.00

7317796.23

Detalle o justificacién de la aclaracion



Se requiere hacer una adicion a la orden de compra 69441, con el fin de garantizar la prestacion de servicios para el Ministerio de
Cultura.
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1
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor

Nombre: Claudia Jineth Alvarez Benitez Nombre: NELSON ENRIQUE FLECHAS OTALORA
Documento:  s52.113.881 Documento: 79.819.990 de Bogota




